



## Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 507841/2022/Op  
Č.j.: P10-512400/2022  
Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký  
Telefon: 267 093 299  
Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 19.12.2022

### **Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 3. 12. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

*„Vážený pane starosto a vedoucí stavebního úřadu,  
Žádám vás tímto podle zákona 106/1999 o zaslání vašeho sdělení, vyrozumění, vyjádření nebo rozhodnutí, které mi nařizuje, abych předložil v rámci řízení o dodatečném povolení stavby projektovou dokumentaci a další dokumenty týkající se terasy z dřevoplastových desek a dále studie valivých křivek. Současně žádám, abyste mi zaslali vaše sdělení, vyrozumění, vyjádření nebo rozhodnutí ve kterém mi sdělujete, že není potřeba předkládat dokumentaci ke studii valivých křivek, protože si vaši pracovníci špatně přečetli výkresovou dokumentaci, která uvádí, že parkovací stání, ke kterému se měla vázat studie valivých křivek je vyznačeno jako pro invalidní osoby a tudíž má podstatně větší rozměry. Současně vás stejně tak žádám o zaslání informace, že vlastně na terasu z dřevoplastových desek není potřeba žádná výkresová dokumentace ani jiné doklady. Upozorňuji vás, že tyto informace u vás existují a jste mi je povinni zaslal na vyžádání podle zákona 106/1999. Očekávám vaše vyjádření v zákonné lhůtě....“*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme **do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu včetně jeho přílohy.**

K části žádosti ve znění:

*„...Žádám vás tímto podle zákona 106/1999 o zaslání vašeho sdělení, vyrozumění, vyjádření nebo rozhodnutí, které mi nařizuje, abych předložil v rámci řízení o dodatečném povolení stavby projektovou dokumentaci a další dokumenty týkající se terasy z dřevoplastových desek a dále studie valivých křivek...“*

Povinný subjekt přikládá výzvu ze dne 28.11.2018 vedenou pod OST 106490/2018, č.j. P10-128321/2018 jakožto přílohu č. 1.

K části žádosti ve znění:

*„...žádám, abyste mi zaslali vaše sdělení, vyrozumění, vyjádření nebo rozhodnutí ve kterém mi sdělujete, že není potřeba předkládat dokumentaci ke studii valivých křivek, protože si vaši pracovníci špatně přečetli výkresovou dokumentaci, která uvádí, že parkovací stání, ke kterému se měla vázat studie valivých křivek je vyznačeno jako pro invalidní osoby a tudíž má podstatně větší rozměry...“ a „...Současně vás stejně tak žádám o zaslání informace, že vlastně na terasu z dřevoplastových desek není potřeba žádná výkresová dokumentace ani jiné doklady...“* bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti (podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ) z důvodu faktické neexistence požadovaných informací, do Vaší datové schránky.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

*„otisk razítka“*

Ing. Marie Borovková  
vedoucí odboru stavebního

*„podepsáno elektronicky“*

**Příloha:**

1. Výzva Spis. zn.: OST 106490/2018/Be, č.j. P10-128321/2018 ze dne 28.11.2018

**Obdrží:**

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST